РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 01.03.2018  № 12/6-гд
«О рассмотрении программ сотрудничества в рамках реализации Меморандума о сотрудничестве между органами МСУ города Сарова  и ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ» на 2016-2020 г.г.»

По итогам Общегородского форума по обсуждению программ сотрудничества в рамках реализации Меморандума о сотрудничестве между органами МСУ города Сарова  и ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ» на 2016-2020 г.г., рассмотрев представленные главным врачом ФГБУЗ «Клиническая больница № 50 Федерального медико-биологического агентства» (вх. № 309/01-11 от 20.02.2018) и главой Администрации города Сарова (вх. № 300/01-10 от 19.02.2018) программы сотрудничества по направлениям «Развитие здравоохранения», «Образование и подготовка кадров»,  «Взаимодействие по вопросам бюджетной обеспеченности ЗАТО Саров», Городская Дума города Сарова

решила:

Признать целесообразным реализацию на территории города Сарова в рамках Меморандума о сотрудничестве между органами МСУ города Сарова  и ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ» на 2016-2020 г.г.:
- «Программы развития первичной медицинской помощи в ФГБУЗ КБ № 50 ФМБА России»;
- «Концепции развития образования в городе Сарове на 2018-2022 годы»;
- «Программы поддержки и развития малого и среднего предпринимательства города Сарова Нижегородской области».

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2